Российская Федерация

Республика Алтай

сельская администрация

Верх-Пьянковского

сельского поселения

Чойского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

Чой аймагында

Устиги-Пьянково

 jyрт jeeзин jyрт

jyрт администрациязы

JАКААН

29.12.2018 г.                                     с. Ускуч                               N 45
Об утверждении плана-графика
размещения заказов на поставки
товаров, выполнение работ, оказание
услуг для нужд заказчиков на 2019 год
В соответствии с частью 2 статьи 112 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Федеральным законом от 06.10. 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Верх-Пьянковское сельское поселение:

1. Утвердить План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд сельской администрации Верх-Пьянковского сельского поселения Чойского района Республики Алтай на 2019 год (далее - План-график, согласно Приложению к настоящему распоряжению.

2. Разместить План-график в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на сайте www.zakupki.gov.ru.

3. Контроль по исполнению настоящего распоряжения возложить на Главного бухгалтера Верх-Пьянковской сельской администрации.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования
Верх-Пьянковское сельское поселение                                       В.В. Кызаев